Mẫu số 04
Coäng hoøa xaõ hoäi chuû nghóa Vieät nam

Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

ĐƠN XIN BẢO LƯU, MIỄN TRỪ HỌC VÀ THI MÔ ĐUN, MÔN HỌC
Kính gửi: Hiệu trường Trung cấp Đắk Lắk
Tên em:

 Sinh ngày:

Học sinh lớp:
……. Ngành, nghề đào tạo:

Mã HS-SV: …………………………….Trình độ: ………………………………….

Hệ : .
………………...Khóa học:
………………………………
       Em xin đề nghị được bảo lưu điểm các mô đun/ môn học sau :
	TT
	Tên môn học/ mô đun
	Số tiết
	Số tín chỉ
	Điểm

	Số
	Điểm

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Buôn Ma Thuột, ngày      tháng     năm 2020
Chữ ký học sinh
 Xác nhận của phòng Đào tạo-CTHSSV
Ghi chuù:  Sinh vieân noäp keøm theo ñôn Phieáu ñieåm (coù kyù vaø ñoùng daáu) moân xin baûo löu cuûa Tröôøng ñaõ hoïc.
Coäng hoøa xaõ hoäi chuû nghóa Vieät nam

Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
Kính gửi: Hiệu trường Trung cấp Đắk Lắk

Tên em:

 Sinh ngày:

Học sinh lớp:
……. Chuyên ngành:

Mã HS-SV: …………………………….Bậc học: ………………………………….

Hệ : .
………………...Khóa học:
………………………………
       Em xin đề nghị được bảo lưu điểm các môn học sau :

	TT
	Tên môn học
	Số tiết
	Số đvht/ tín chỉ
	Điểm

	Số
	Điểm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Buôn Ma Thuột, ngày      tháng     năm 2018

Chữ ký học sinh

 Xác nhận của phòng Đào tạo

Ghi chuù:  Sinh vieân noäp keøm theo ñôn Phieáu ñieåm (coù kyù vaø ñoùng daáu) moân xin baûo löu cuûa Tröôøng ñaõ hoïc.
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẮK LẮK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

Học sinh: : Trần Công Hậu

Sinh ngày: 04/05/1996

Nơi sinh  : Đắk Lắk

Học sinh lớp:
K6A

Chuyên ngành: Công nghệ thông tin

Bậc đào tạo: Trung cấp chuyên nghiệp

Hệ đào tạo: Chính quy

Khóa đào tạo : 2015 - 2018
	STT
	HỌC PHẦN
	HỌC KỲ
	SỐ ĐVHT
	ĐIỂM
	GHI CHÚ

	1
	Tin học
	1
	3
	 8.7

	2
	Kỹ năng giao tiếp
	1
	2
	8.5

	3
	Toán 1
	1
	6
	3.1

	4
	Văn 1
	1
	5
	6.8

	5
	Vật lý 1
	1
	4
	3.9

	              Điểm trung bình chung học tập học kỳ 1:  5.6

Xếp loại học tập học kỳ 1: Trung bình

Xếp loại rèn luyện học kỳ 1: Trung bình khá

Đắk Lắk, ngày 22  tháng 8  năm 2016

               NGƯỜI LẬP

HIỆU TRƯỞNG